三亚市吉阳区财政局文俏
宀

L

吉财预 E2023〕 98号

关于下达 2023年中央财政实际种粮农民

一次性补贴资金的通知

区农业农村局 :

根据三亚市财政局 《关于下达 2023年 中央财政实际种

粮农民一次性补贴资金的通知》(三财农 E2023〕 82号 ),已

下达我区2023年 中央财政实际种粮农民一次性补贴资金 3。 4

万元。经审核,现将该笔经费下达贵局。请严格按照资金管

理要求,通过
“
一卡通

”
加快补贴资金发放,全面落实公开

公示等有关规定。切实加强资金监管,做好预算绩效管理。

请于 5月 31日 前完成补贴发放,并于 6月 5日 前,由 区级

农业农村部门联合财政部门将补贴发放情况报送市农业农

村局和市财政局。

f
l
人

→
Ⅲ三

2023

(联系人:陈江莹;联系电话:88382428)

(此件主动公开 )

H
口

三亚市吉阳区财政局 2023年15月. 31 El印
发

-2